FICHA TECNICA

TORNILLO DE BANCO BASE ROTATIVA 6"

Especificaciones técnicas

Material
Apertura

Peso

Largo de la boca
Base rotativa

JBM CAMPLLONG S.L.U.

Hierro fundido gris
125 mm

13.71 kg

150 mm

120°

Calle Rejas, 2/ Coslada, Comunidad de Madrid 28821

Tel. +34 972 24 55 53 /

Funcién

Este tornillo de banco con base rotativa
esta diseflado para apretar y sujetar
varios objetos.

Ventajas

v" Facil de utilizar
v’ Base rotativa

Mas informacién
www.jbmcamp.com



